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REGON 170237517
Nimer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

17 MIP 578-10-724502 sporzgdzona na dziei 31/12/2020 r.

Adresat:

Ministerstwo Finansow Budzet Panstwa

170237517
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. |- Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Samorzadowe Kolegium Odwolawcze w Elblagu

1.2 |Siedziba jednostki

Elblag

1.3 [Adres jednostki

Zwiazku Jaszczurczego 14A 82-300 Elblag

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Rozpatrywanie odwolan od decyzji, zazalen na
postanowienia,ponaglen na bezczynnosé lub przewlekle prowadzenie
postgpowanl, wnioskéw o wznowienie postgpowania lub stwierdzenie
niewaznosci decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu
administracji publicznej nalezgcej do wlasciwosci organdw jednostek
samorzadu terytorialnego, rozstrzyganie spordw kompetencyjnych
pomigdzy organami jednostek samorzadu terytorialnego, dla ktorych
dane kolegium jest wspolnym organem wyzszego stopnia,
rozpatrywanie zazalen na postanowienia o odmowie wydania
za$wiadczenia, rozpatrywanie wnioskéw w przedmiocie braku
zasadnosci wypowiedzenia wysokosci oplaty rocznej z tytulu
uzytkowania wieczystego.

Okres sprawozdawczy

Roczny-2020

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

SKO w Elblagu jest jednostka budzetowa. Ksiggi rachunkowe
prowadzone sg w siedzibie kolegium. Rokiem obrotowym jest okres
roku budzetowego. Jednostka sporzadza sprawozdania miesigczne,
kwartalne i roczne. Ksiggi prowadzone s3 w sposob ciagly i
prowadzone z zastosowanie m programu FINANSE DDJ.W ksiggach
rachunkowych ujmuje si¢ wszystkie osiggnigte przychody oraz
obcigzajgce koszty. Koszty jednostki grupuje si¢ w ukladzie
rodzajowym z zasadg memoriahu. Srodki trwale oraz wartosci
niematerialne i prawne wycenia si¢ wg cen nabycia, a amortyzuje si¢
z zastosowaniem stawek okreslonych w przepisach o podatku
dochodowym od os6b prawnych. Rzeczowe sktadniki majgtku
obrotowego wycenia si¢ wg ich wartosci wynikajacej z ewidencji.
Odpisow amortyzacyjnych dokonuje si¢ za okresy roczne metoda
liniowa. Pozostale srodki trwale nie przekraczajace wielkosci
ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od 0sdb prawnych ,
umarza si¢ w calo$ci w miesigcu przyjgcia do uzytkowania oraz
ujmuje je sig¢ bezposrednio w koszty, Naleznosci i zobowigzania
wycenia si¢ wg kwoty wymaganej do zaplaty. Srodki pienigzne oraz
fundusze wycenia sig wg wartosci nominalnej.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa srodki trwale 1 wnmip
srodki trwale o wartosci srodki trwale powyzej 10 tys.zt.
nieprzekraczajgeej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzZywania, przez spisanie w
koszty
4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia [$rodki pienigzne i fundusze
8§ [wyceniane wg wartosci naleznosci i zobowigzania
nominalnej
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis

6 |wyceniane wg wartosci
wynikajgcej z posiadanych
dokumentow Jub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

0,5%-3% sumy bilansowej; od 1%-5% wynik finansowy

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia
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.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)
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Rodzaj

Zwig¢kszenia

Lp. | Wyszezegol
nienie

Wartos¢
poczgtkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

(3)

4

(5)

6)

(7)

[ |Wartosci
niematerialne
i prawne

32712,78

4 900,00

0,00

0,00

4 900,00

1 [Srodki trwate

121500181

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 |Grunty

52 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢

| jednostki
samorzadu

przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

terytorialnego,

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

828 111,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

164 415,62

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

114 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne srodki
trwale

56471,18

0,00

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdlem

Lp. | Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchaod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto§é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

9)

(10)

(11)

(12)

(13)

[ |Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

37612,78

I |Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1215001,81

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 004,00

1.1.1{Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu

przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

terytorialnego,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

828 111,01
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1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 415,62
techniczne 1
MAaszyuy

1.4 Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 56 471,18
trwale

Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczeg6lowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczgtek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku . roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) @2n
1 |Wartosci 32712,78 0,00 4900,00 0,00 0,00 3761278 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 538 998,46 0,00 61 680,60 0,00 0,00 600 679,06 676 003,35 614 322,75
‘ 1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 004,00 52 004,00
S~ 1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 328 082,97 0,00 20 702,78 0,00 0,00 348 785,75 500 028,04 479 325,26
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 140 565,91 0,00 10012,02 0,00 0,00 150 577,93 23 849,71 13 837,69
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 28 500,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 51300,00 85 500,00 62 700,00
transportu
" 1.5 |Inne érodki 41 849,58 0,00 8 165.80 0,00 0,00 5001538 14 621,60 6 455,80
trwale
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Warto$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 52 004,00 0,00|{Operat szacunkowy lokal wraz z gruntem
1.L.1)w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 47932526 1 122 526,00|Operat szacunkowy wyceny nieruchomosei lokalu wraz z gruntem dla
obiekty inzynierii Trwalego Zarzadu stan na 14.03.2014r.
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 13 837,69 0,00 brak danych
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra Kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 62 700,00 0,00 |brak danych
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |lnne $rodki trwale 6 455,80 0,00|brak danych
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa
I I I
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.p. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 [niefinansowe 0,00 |nie dotyczy
2 |finansowe 0,00 nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
I |Wartos¢ gruntow 0,00 |nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. | Wyszczegolnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkdw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
iinnych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00 [nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00(nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j
3 |Urzadzenia 0,00{nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00 |nie dotyczy
5 |lnne srodki trwale 0,00|nie dotyczy
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
I |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoSci finansowych jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleZnosci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 [Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczytek roku obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwijzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 24 007,00 24 007,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 brak
3 |Laczna 0,00 24 007,00 24 007,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytutu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej | roku do 3 lat 0,00 |nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00 |nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0.00|nie dotyczy
L.gczna kwota: 0,00
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..10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje

| |z tytutu leasingu 0,00
finansowego

2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0.00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke¢ gwarancji i por¢ezen, takie wekslowych,

4 niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowijzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje [nie dotyczy 0,00
1 porgezenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg¢ czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztdw stanowigcych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod L Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
- 13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
- 13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych

kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartoscé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczgeych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
diugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezen niewykazanych w bilansie
Lp. I Opis I Kwota | Dodatkowe informacje
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Laczna kwota 0,00]nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostkg gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na Swiadezenia pracownicze

Wyszezegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
Odprawy emerytalne 0,00
1 rentowe
2 |Nagrody 41 089,74 nagrody jubileuszowe dla pracownika biurowego oraz wiceprezesa SKO
jubileuszowe
3 |Inne 5 480,00 |Swiadczenia Swiateczne picnigzne z ZFSS
4 [Kwota razem 46 569,74

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje nie dotyczy

5

-

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszcezegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
'k 3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réZnice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - roznice kursowe 0,00

2.3, Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystgpily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - 0 nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci

3 |Koszty - ktore wystgpily | nie dotyczy 0,00

incydentalnie

2.4, Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszcezegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [nie dotyczy
sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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